
ZARZĄDZENIE Nr 51 2009 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 
 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i 
zastępców kierowników jednostek i zakładów budżetowych 
 
 
Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych  Dz. U. Nr 223, poz. 1458  zarządzam co następuje: 

§ 1 

 
 
Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek i zakładów 
budżetowych w Gminie Tłuszcz w wysokości 8000 zł.  słownie złotych: osiem tysięcy . 

§ 2 

 
 
Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek i 
zakładów budżetowych w Gminie Tłuszcz w wysokości 5000 zł.  słownie złotych: pięć 
tysięcy . 

§ 3 

 
 
Limity określone w § 1 i 2 nie dotyczą kierowników i zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U Nr 223, poz.1458). 

§ 4 

 
 
Przez maksymalne miesięczne wynagrodzenie należy rozumieć sumę wszystkich stałych 
składników wynagrodzenia przypadających do wypłaty w danym miesiącu.  

§ 5 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


